پ- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار

د -ثبت نام در سايت www.setadiran.ir  و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي 
مدت اعتبار پيشنهادها :  از تاريخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكر شده تا مدت سه ماه مي ‏بايست معتبر باشد.‏

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: -/5.631.350.000 ریال ) پنج میلیارد و ششصد و سی ویک میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال( مي باشد كه مي بايست بر اساس كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره123402/
ت50659 ه مورخ 94/09/22 و اصلاحات پس از آن تهيه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرين مهلت ارائه پيشنهاد قيمت به صورت دستي تحويل دفتر حراست شركت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهــد - بلوار خيام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همكف گردد.